
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

БАТЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

САСОВСКОГО МУНИЦИПАПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 24 декабря 2018 г. № 134 

п. Батьки 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования – Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области от 23.09.2015 № 45 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и 

аннулирование адреса объекту адресации» 

(в ред. от 25.04.2016 № 56, от 09.11.2017 № 74, от 22.10.2018 № 102) 

 

 

Во исполнение поручения Министерства имущественных и земельных 

отношений Рязанской области от 13.12.2018 № ММ/3-9457, руководствуясь Уставом 

муниципального образования - Батьковское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области, администрация муниципального 

образования - Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования – Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области от 23.09.2015 № 45 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и 

аннулирование адреса объекту адресации» (в ред. от 25.04.2016 № 56, от 09.11.2017 

№ 74, от 22.10.2018 № 102): 

а) в абзаце первом пункта 2.5 раздела 2 слова «не более 12 рабочих дней» 

заменить словами «не более 10 рабочих дней». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

совместном периодическом средстве массовой информации Совета депутатов 

муниципального образования - Батьковское сельское поселение Сасовского 



муниципального района Рязанской области и администрации муниципального 

образования – Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области «Информационный бюллетень Батьковского сельского 

поселения». 

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с 1 января 2019 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации муниципального  

образования – Батьковское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                          Р.Н. Тактаров 
 

 


